

## **Dreamdata.io ApS**

**Købmagergade 22, 2. 2., 1150 København**

**CVR-nr. 39 85 52 24**

*CVR no. 39 85 52 24*

### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021**

*Annual report for the period*

*1 January to 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11. maj 2022  
*Adopted at the annual general meeting on  
11 May 2022*

---

Lars Grønnegaard Hansen  
dirigent  
*chairman*



# Indholdsfortegnelse

## Table of contents

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Påtegninger</b> <b>Statements</b>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <b>Financial statements</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	10
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	17

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Ledelsespåtegning *Statement by management on the annual report*

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Dreamdata.io ApS.

The executive board has today discussed and approved the annual report of Dreamdata.io ApS for the financial year 1 January - 31 December 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2021 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

København, den 4. maj 2022  
*Copenhagen, 4 May 2022*

**Direktion**  
*Executive board*

Ole Lerche Dallerup

Lars Grønnegaard Hansen

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive en platform, der samler, sammenlægger og renser alle indtægtsrelaterede data med henblik på at fremlægge en gennemsigtig, tilgængelig analyse af, hvad der skaber B2B-indtægter. Virksomhedens indtægter genereres gennem salg af abonnemeter til platformen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på kr. 12.874.497 og kr. 6.400.753 for henholdsvis regnskabsåret 2021 og 2020 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 og 2020 udgør henholdsvis kr. 1.045.378 og kr. 419.875. Selskabet er i den indledende driftsfase og ledelsen forventer fortsat at investere i kundetilgang for at øge omsætningen, mindske driftstab og på sigt opnå rentabilitet.

Virksomheden har gjort store fremskridt i 2021. Årlig tilbagevendende omsætning ("ARR") pr. 31. december 2021 nåede op på 4 Mio. DKK, hvilket repræsenterer en stigning på 263 % år-til-år. ARR blev yderligere forhøjet til 5,4 Mio DKK pr. 31. marts 2022.

Performance i USA og Canada (tilsammen "Nordamerika") var særligt opmuntrende, 32 % af ARR pr. 31. december 2021 stammede fra Nordamerika (10% pr. 31. december 2020).

Moderselskabet Dreamdata.io Holding ApS, vil fortsat understøtte virksomhedens vækst.

### Business review

The company operates a revenue attribution platform that gathers, joins, cleans all revenue-related data in order to present a transparent, actionable analysis of what drives B2B revenue. Revenue of the Company is generated through sales of subscriptions of the platform.

### Financial review

The Company incurred net losses of kr. - 12.874.497, and kr. 6.400.753 for the year ended 31 December 2021 and 2020, respectively, and the net assets as of 31 December 2021 and 2020 were kr. 1.045.378 and kr. 419.875, respectively. The Company is in the beginning stage of the business operation and similar to peer companies across the world, management plans to continue to invest in product development, as well as new customer acquisitions in order to increase the revenue, decrease the operating losses, and eventually reach profitability.

The Company made strong progress in 2021. Annual recurring revenue committed (the "ARR") as of December 31, 2021 reached €544K, representing a 263% increase year-on-year. The ARR was further increased to €730K as of March 31, 2022.

Performance in the US and Canada (together, "North America") was particularly encouraging, 32% of the ARR as of December 31, 2021 was originated from North America (10% as of December 31, 2020).

The parent company Dreamdata.io Holding ApS, will continue to support the company's growth.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b> <i>Gross profit</i>		<b>-2.684.942</b>	<b>-1.402.184</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-11.904.739	-5.948.405
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-55.460	-25.458
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>-14.645.141</b>	<b>-7.376.047</b>
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-27.656	-22.168
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-14.672.797</b>	<b>-7.398.215</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	1.798.300	997.462
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>-12.874.497</b>	<b>-6.400.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-12.874.497	-6.400.753
		<b>-12.874.497</b>	<b>-6.400.753</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.679	118.139
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>62.679</b>	<b>118.139</b>
<i>Tangible assets</i>			
Deposita	4	129.117	87.117
<i>Deposits</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>129.117</b>	<b>87.117</b>
<i>Fixed asset investments</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>191.796</b>	<b>205.256</b>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.888	45.982
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		171.285	222.431
<i>Other receivables</i>			
Selskabsskat		1.798.300	997.462
<i>Corporation tax</i>			
Periodeafgrænsningsposter		480.189	113.381
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.491.662</b>	<b>1.379.256</b>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.305.279</b>	<b>1.030.294</b>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.796.941</b>	<b>2.409.550</b>
<i>Total current assets</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.988.737</b>	<b>2.614.806</b>
<i>Total assets</i>			

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital		50.000	50.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		995.378	369.875
<i>Retained earnings</i>			
<b>Egenkapital</b>		<b>1.045.378</b>	<b>419.875</b>
<i>Equity</i>			
Anden gæld		332.466	332.466
<i>Other payables</i>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>332.466</b>	<b>332.466</b>
<i>Total non-current liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.153	402.434
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.108	29.570
<i>Payables to parent company</i>			
Anden gæld		694.961	1.078.567
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		1.473.671	351.894
<i>Deferred income</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.610.893</b>	<b>1.862.465</b>
<i>Total current liabilities</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.943.359</b>	<b>2.194.931</b>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.988.737</b>	<b>2.614.806</b>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	5		
<i>Contingent liabilities</i>			

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	369.875	419.875
<i>Equity at 1 January</i>			
Årets resultat	0	-12.874.497	-12.874.497
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Tilskud fra koncern	0	13.500.000	13.500.000
<i>Contribution from group</i>			
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>995.378</b>	<b>1.045.378</b>
<i>Equity at 31 December</i>			

## Noter Notes

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	10.953.688	5.750.837
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	3.900	2.600
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	35.399	38.441
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	911.752	156.527
<i>Other staff costs</i>		
	<b>11.904.739</b>	<b>5.948.405</b>
	18	11
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-1.798.300	-997.462
<i>Current tax for the year</i>		
	<b>-1.798.300</b>	<b>-997.462</b>



## Noter Notes

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	147.897
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>147.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	29.758
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	55.460
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>85.218</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b><u><u>62.679</u></u></b>

## Noter Notes

### 4 Finansielle anlægsaktiver *Fixed asset investments*

	Deposita <i>Deposits</i> kr.
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	87.117
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	42.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>129.117</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b><u>129.117</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dreamdata.io Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

*The company is jointly taxed with its parent company, Dreamdata.io Holding ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes, withholding taxes on dividends, interest and royalties.*

Selskabet har pr. 31. december 2021 indgået lejeforpligtelser på t.kr. 144.

*The company has entered into operating leases for an amount of TDKK 144.*
